
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Základní motor na smíšený pohon
Objednací kód: 5401.1003505

Cena bez DPH 8.190,00 Kč
Cena s DPH 9.909,90 Kč

Parametry

Termodynamika - filtr Cyklické děje

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Tento cenově dostupný motor na smíšený pohon je založen na principu pálení alkoholu. Červená kola a šasi je namontováno za zelenou
podložku, tento celokovový motor pracuje tiše při rychlostech přesahujících 1000 ot/min což je velice atraktivní pro studenty. Kteří mohou
pečlivě prostudovat princip tohoto motoru.

Tento model je kompletně smontován a připraven k okamžitému použití, avšak doporučujeme nejdříve prostudovat knihu „Stirling Cycle
Engines“ , která je součástí modelu, a která Vám podrobně vysvětlí princip funkce motoru.

Otáčky: 1 000 ot. / min
Rozměry: cca 180 × 110 mm
Hmotnost: 1,15 kg

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


